



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, enero veinticinco (25) de dos mil veintitrés (2023)

Ref: Ejecutivo COOPERATIVA MULTIACTIVA PROMOTORA CAPITAL – CAPITALCOOP
Nit. 9014125140 contra BLANCA FANNY TELLEZ PINEDA C.C. 41617367. Radicación:
41001-41-89-004-2021-00537-00

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 446 regla 3 del Código General del Proceso, se modifica la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, porque la aportada no aplica como abonos los depósitos judiciales consignados al proceso. Por tanto, al presente asunto le corresponde según lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidación:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

CAPITAL	\$ 5.526.156
INTERESES CAUSADOS	\$ 107.387
INTERESES DE MORA	\$ 1.553.324
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 7.186.867
ABONOS	\$11.099.389
SALDO	\$ 3.912.522

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
Febrero. 14/2021	15	26,31%	1,97%	\$ 54.433	\$ -	\$ 161.820	\$ 5.526.156
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 111.352	\$ -	\$ 273.172	\$ 5.526.156
Abril./2021	30	25,97%	1,94%	\$ 107.207	\$ -	\$ 380.379	\$ 5.526.156
Mayo./2021	31	25,83%	1,93%	\$ 110.210	\$ -	\$ 490.589	\$ 5.526.156
Junio. /2021	30	25,82%	1,93%	\$ 106.655	\$ -	\$ 597.244	\$ 5.526.156
Julio. /2021	31	25,77%	1,93%	\$ 110.210	\$ -	\$ 707.454	\$ 5.526.156
Agosto. /2021	31	25,86%	1,94%	\$ 110.781	\$ -	\$ 818.235	\$ 5.526.156
Septbre. /2021	30	25,79%	1,93%	\$ 106.655	\$ -	\$ 924.890	\$ 5.526.156
Octubre. /2021	31	25,62%	1,92%	\$ 109.639	\$ -	\$ 1.034.529	\$ 5.526.156
Noviembre. /2021	30	25,91%	1,94%	\$ 107.207	\$ 815.036	\$ 326.700	\$ 5.526.156
Diciembre. /2021	31	26,19%	1,96%	\$ 111.923	\$ 815.036	\$ -	\$ 5.149.743



Enero. /2022	31	26,49%	1,98%	\$ 105.364	\$ 860.847	\$ -	\$ 4.394.260
Febrero. /2022	28	27,45%	2,04%	\$ 83.667	\$ 860.847	\$ -	\$ 3.617.080
Marzo. /2022	31	27,71%	2,06%	\$ 76.996	\$ 860.847	\$ -	\$ 2.833.228
Abril./2022	30	28,58%	2,12%	\$ 60.064	\$ 860.847	\$ -	\$ 2.032.446
Mayo./2022	31	29,57%	2,18%	\$ 45.784	\$ 860.847	\$ -	\$ 1.217.383
Junio. /2022	30	30,60%	2,25%	\$ 27.391	\$ 860.847	\$ -	\$ 383.927
Julio. /2022	26	31,92%	2,34%	\$ 7.786	\$ 860.847	\$ -	\$ (469.134)
Agosto. /2022	0	33,32%	2,43%	\$ -	\$ 860.847	\$ -	\$ (1.329.981)
Septbre. /2022	0	35,25%	2,55%	\$ -	\$ 860.847	\$ -	\$ (2.190.828)
Octubre. /2022	0	36,92%	2,65%	\$ -	\$ 860.847	\$ -	\$ (3.051.675)
Noviembre. /2022	0	38,67%	2,76%	\$ -	\$ 860.847	\$ -	\$ (3.912.522)
TOTAL INTERESES MORA.....				1.553.324	11.099.389		

En virtud, del pago total de la obligación y para efectos de la terminación de la misma, una vez ejecutoriado este auto, se procederá a tramitar la liquidación de costas fijando como agencias de derechos \$1.078.000.

NOTIFIQUESE

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B